日 ユ 北 海 道 支 部 千 第 5 号

2 0 2 1 年 4 月 吉 日

各  位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

千歳恵庭地区協会

会 長  瀧 澤 順 久

2021 年度「電話応対コンクール 千歳恵庭地区大会」二次審査開催方法の変更について

 謹啓 時下ますますのご清祥のことお慶び申し上げます。

 日頃から、当地区協会の事業に、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年度の全国大会がリモート方式での開催に変更なったことを受け、「電話応対コンクール千歳恵

庭大会」の二次審査について、当初ご案内をしておりました「集合方式」から「リモート方式」へ変更し、次のとおり

地区大会を開催することとしました。

 誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

謹白

記

1. 開催日時 2021 年 9 月 6 日（月） 9：00~18：00 予定

2. 運営方法 リモートでの競技、録音音源による審査

3. 送付資料

（1）電話応対コンクールの取り組み~自分らしく輝く！~

（2）電話応対コンクールスケジュール

4. その他

    （1）開催案内、競技順抽選、及び競技スケジュール等については、一次審査通過者にご案内致します。

      (2) 今年度、北海道 all 録音審査は開催いたしませんので、参加を予定していた企業様におかれまして

は一次審査からのご参加をよろしくお願い致します。

以上

【本件に係るお問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 千歳恵庭地区協会事務局

村田・戸来 011-212-5023